

Kursrapport Fakulteten för teknik och samhälle

Kursrapporten baserar sig på studenternas synpunkter och inlämnade kursvärderingar, tentamensresultat och lärarnas förslag till utveckling. Kursrapporten publiceras på kurssidan och på Canvas.

Kursnamn	Medieteknik: Examensarbete
Kurskod	ME126A
Termin	Vt23
Antal registrerade	70
Kursansvarig	Carina Ström Hylén

<input checked="" type="checkbox"/>	Kursrapporten är publicerad på kurstillfällets Canvas-sida
<input type="checkbox"/>	Kursrapporten är publicerad på kursens webbplats

Kursvärdering

Antal svar på obligatorisk kursvärdering	14
--	----

Obligatorisk kursvärdering har skett genom:

<input checked="" type="checkbox"/>	Endast standardmall via Reflex
<input type="checkbox"/>	Standardmall utökad med egna frågor via Reflex
<input type="checkbox"/>	I egen regi av kursansvarig
Om kursvärdering skett i egen regi av kursansvarig beskrivs tillvägagångssätt här.	

Eventuella ytterligare värderingsmoment som skett under kursen

<input type="checkbox"/>	Separat enkät
<input type="checkbox"/>	Muntligt i helklass
<input checked="" type="checkbox"/>	Muntligt i mindre grupper
<input type="checkbox"/>	Annat sätt
Kursen har diskuterats under ett programråd med klassrepresentant.	

Kommentarer till kursvärderingar

När det gäller kursens lärandemål, så anser studenterna att de i relativt stor grad har uppnått dessa. En del uppfattar att det är ett problem att handledare säger olika, men det finns inte endast ett sätt att genomföra en studie. Den akademiska processen med att en examinator är ansvarig för kvaliteten i slutändan lyfts också fram i kommentar. Denna process har lärare kommunicerat i olika omgångar under kursens gång.

Examinationsresultat

x	Examinationsresultat ser ut som förväntat
	Examinationsresultat avviker från förväntat
Majoriteten av studenterna har presenterat sin studie vid ordinarie tillfälle. Majoriteten av dessa har också reviderat efter slutseminarium och därav erhållit ett godkänt betyg.	

Rekommendationer och prioriteringar för kursutveckling

XXX